
Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie Par  catégorie Temps Ecart Moyenne

1. 288 Balme Lucas Tdr bourgoin Homme ESH 1 02:05:35 +40:27 10,08

1. 301 Bieler Theo Homme SEH 1 01:33:02 +7:54 13,61
2. 275 Martel Nicolas Api tri Homme SEH 2 01:34:21 +9:13 13,42
3. 244 Charaix Thomas Courir à villemoirieu Homme SEH 3 01:36:54 +11:46 13,07
4. 311 Basli Youssef Tdr bourgoin Homme SEH 4 01:38:15 +13:07 12,89
5. 264 Lecointe Antoine Team coincoin Homme SEH 5 01:40:33 +15:25 12,59
6. 224 Perrachon Damien Homme SEH 6 01:40:42 +15:34 12,57
7. 245 Tatin Florent Homme SEH 7 01:53:03 +27:55 11,2
8. 315 Trillat Thomas Homme SEH 8 01:54:27 +29:19 11,06
9. 299 Casula Dylan Homme SEH 9 02:04:33 +39:25 10,16

10. 261 Lagneux Lucas Homme SEH 10 02:04:54 +39:46 10,14
11. 284 Martinez Mathieu Homme SEH 11 02:20:16 +55:08 9,03
12. 225 Valverde Romain Rtt trept Homme SEH 12 02:24:30 +59:22 8,76
13. 234 Bompard Théo Homme SEH 13 02:30:50 +1:05:42 8,39
14. 212 Meunier carus lenoir Julien Homme SEH 14 02:33:38 +1:08:30 8,24
15. 287 Stephan Aurelien Tdr bourgoin Homme SEH 15 02:33:41 +1:08:33 8,24
16. 230 Rey Judicaël Homme SEH 16 02:53:41 +1:28:33 7,29

1. 293 Incardona Cyril Homme M0H 1 01:25:08 14,87
2. 258 Chuzeville Bertrand Homme M3H 1 01:31:54 +6:46 13,78
3. 210 Balme Guillaume Homme M2H 1 01:33:33 +8:25 13,53
4. 307 Benkhoris Loic Homme M2H 2 01:33:59 +8:51 13,47
5. 291 Bourdon Hervé As caluire Homme M1H 1 01:34:29 +9:21 13,4
6. 235 Lanfray Christophe Les foulees du pas'sage Homme M4H 1 01:42:17 +17:09 12,38
7. 306 Cavaillon Matthieu Homme M1H 2 01:42:51 +17:43 12,31
8. 292 Accettola Christophe Homme M0H 2 01:43:40 +18:32 12,21
9. 265 Mallier Aurelien Tri bike du dauphiné Homme M1H 3 01:44:48 +19:40 12,08

Espoirs Homme (U23) : 1

Seniors Homme : 16

Masters Homme : 55



Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie Par  catégorie Temps Ecart Moyenne

10. 219 Favier Stéphane Homme M0H 3 01:47:43 +22:35 11,75
11. 318 Lopes Emmanuel Homme M0H 4 01:49:28 +24:20 11,57
12. 252 Chapuis Alexandre Homme M0H 5 01:49:48 +24:40 11,53
13. 267 Pougheon Christophe Homme M1H 4 01:51:21 +26:13 11,37
14. 240 Buzzi Daniel Randonneurs de ruy montceau Homme M5H 1 01:53:18 +28:10 11,17
15. 290 Bourgey Michael Homme M0H 6 01:53:24 +28:16 11,16
16. 296 Julé Philippe Run bynight Homme M3H 2 01:53:52 +28:44 11,12
17. 302 Capitan Denis Courir pour des pommes Homme M3H 3 01:54:39 +29:31 11,04
18. 202 Vacher Yannick Jalio'run Homme M2H 3 01:54:48 +29:40 11,03
19. 278 Deschamps Stephane Homme M4H 2 01:55:27 +30:19 10,97
20. 305 Traen Philippe Courir pour des pommes Homme M4H 3 01:58:07 +32:59 10,72
21. 320 Meyer Marc Homme M3H 4 02:00:03 +34:55 10,55
22. 289 Fuster Kevin Homme M0H 7 02:01:15 +36:07 10,44
23. 223 Munu Silay Blabla-rhum Homme M3H 5 02:02:22 +37:14 10,35
24. 286 Dulac Christian Terre de running limonest Homme M4H 4 02:02:43 +37:35 10,32
25. 279 Mallier Maxime Homme M1H 5 02:03:14 +38:06 10,27
26. 271 Flacher Gilbert Jaliorun Homme M4H 5 02:04:15 +39:07 10,19
27. 253 Bonvallet Julien Homme M1H 6 02:05:01 +39:53 10,13
28. 319 Jullien-chalon Pierre Les foulées du pas'sage Homme M5H 2 02:05:21 +40:13 10,1
29. 241 Ansel Nicolas Rcbj Homme M1H 7 02:06:03 +40:55 10,04
30. 262 Blondy Christophe Homme M3H 6 02:07:14 +42:06 9,95
31. 274 Perrier Patrick Homme M5H 3 02:07:24 +42:16 9,94
32. 298 Fraticelli Sylvain Homme M2H 4 02:08:28 +43:20 9,85
33. 229 Laurent Damien Homme M0H 8 02:11:56 +46:48 9,6
34. 269 Tardy Cedric Homme M1H 8 02:11:57 +46:49 9,59
35. 266 Farabet Bertrand Homme M5H 4 02:14:22 +49:14 9,42
36. 238 Maillard Pascal Homme M4H 6 02:17:24 +52:16 9,21
37. 272 Scappaticci Pascal Les foulées du pas'sage Homme M1H 9 02:17:36 +52:28 9,2
38. 259 Guthfreund Bruce Homme M0H 9 02:17:58 +52:50 9,18



Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie Par  catégorie Temps Ecart Moyenne

39. 256 Frandon Gauthier Homme M2H 5 02:18:21 +53:13 9,15
40. 209 Dorey Frederic Team binouse Homme M4H 7 02:19:55 +54:47 9,05
41. 285 Robbiani Christian Les foulées du pas’sage Homme M4H 8 02:20:28 +55:20 9,01
42. 205 Giroud Franck Homme M5H 5 02:21:21 +56:13 8,96
43. 281 Merlin Fréderic Homme M3H 7 02:21:26 +56:18 8,95
44. 268 Dussenne William Homme M0H 10 02:21:32 +56:24 8,94
45. 277 Zulin Fabien Homme M1H 10 02:22:42 +57:34 8,87
46. 276 Gaget Anthony Homme M1H 11 02:22:48 +57:40 8,87
47. 201 Payet Emmanuel Homme M1H 12 02:23:28 +58:20 8,82
48. 203 Godet Yoann Homme M0H 11 02:26:06 +1:00:58 8,67
49. 204 Hatchi Livio Sapeurs pompiers de dolomieu Homme M2H 6 02:26:53 +1:01:45 8,62
50. 216 Moulin Frédéric La foulee muroise Homme M5H 6 02:28:25 +1:03:17 8,53
51. 246 Miege Benoit Homme M0H 12 02:29:19 +1:04:11 8,48
52. 213 Dohm Mathieu Homme M1H 13 02:30:59 +1:05:51 8,39
53. 317 Merini Florian Homme M1H 14 02:34:21 +1:09:13 8,2
54. 297 Langot Christophe Homme M2H 7 02:34:21 +1:09:13 8,2
55. 217 Galler Gilles Homme M6H 1 02:48:28 +1:23:20 7,51

1. 293 Incardona Cyril Homme M0H 1 01:25:08 14,87
2. 292 Accettola Christophe Homme M0H 2 01:43:40 +18:32 12,21
3. 219 Favier Stéphane Homme M0H 3 01:47:43 +22:35 11,75
4. 318 Lopes Emmanuel Homme M0H 4 01:49:28 +24:20 11,57
5. 252 Chapuis Alexandre Homme M0H 5 01:49:48 +24:40 11,53
6. 290 Bourgey Michael Homme M0H 6 01:53:24 +28:16 11,16
7. 289 Fuster Kevin Homme M0H 7 02:01:15 +36:07 10,44
8. 229 Laurent Damien Homme M0H 8 02:11:56 +46:48 9,6
9. 259 Guthfreund Bruce Homme M0H 9 02:17:58 +52:50 9,18

10. 268 Dussenne William Homme M0H 10 02:21:32 +56:24 8,94
11. 203 Godet Yoann Homme M0H 11 02:26:06 +1:00:58 8,67

Masters 0 Homme : 12



Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie Par  catégorie Temps Ecart Moyenne

12. 246 Miege Benoit Homme M0H 12 02:29:19 +1:04:11 8,48

1. 291 Bourdon Hervé As caluire Homme M1H 1 01:34:29 +9:21 13,4
2. 306 Cavaillon Matthieu Homme M1H 2 01:42:51 +17:43 12,31
3. 265 Mallier Aurelien Tri bike du dauphiné Homme M1H 3 01:44:48 +19:40 12,08
4. 267 Pougheon Christophe Homme M1H 4 01:51:21 +26:13 11,37
5. 279 Mallier Maxime Homme M1H 5 02:03:14 +38:06 10,27
6. 253 Bonvallet Julien Homme M1H 6 02:05:01 +39:53 10,13
7. 241 Ansel Nicolas Rcbj Homme M1H 7 02:06:03 +40:55 10,04
8. 269 Tardy Cedric Homme M1H 8 02:11:57 +46:49 9,59
9. 272 Scappaticci Pascal Les foulées du pas'sage Homme M1H 9 02:17:36 +52:28 9,2

10. 277 Zulin Fabien Homme M1H 10 02:22:42 +57:34 8,87
11. 276 Gaget Anthony Homme M1H 11 02:22:48 +57:40 8,87
12. 201 Payet Emmanuel Homme M1H 12 02:23:28 +58:20 8,82
13. 213 Dohm Mathieu Homme M1H 13 02:30:59 +1:05:51 8,39
14. 317 Merini Florian Homme M1H 14 02:34:21 +1:09:13 8,2

1. 210 Balme Guillaume Homme M2H 1 01:33:33 +8:25 13,53
2. 307 Benkhoris Loic Homme M2H 2 01:33:59 +8:51 13,47
3. 202 Vacher Yannick Jalio'run Homme M2H 3 01:54:48 +29:40 11,03
4. 298 Fraticelli Sylvain Homme M2H 4 02:08:28 +43:20 9,85
5. 256 Frandon Gauthier Homme M2H 5 02:18:21 +53:13 9,15
6. 204 Hatchi Livio Sapeurs pompiers de dolomieu Homme M2H 6 02:26:53 +1:01:45 8,62
7. 297 Langot Christophe Homme M2H 7 02:34:21 +1:09:13 8,2

1. 258 Chuzeville Bertrand Homme M3H 1 01:31:54 +6:46 13,78
2. 296 Julé Philippe Run bynight Homme M3H 2 01:53:52 +28:44 11,12
3. 302 Capitan Denis Courir pour des pommes Homme M3H 3 01:54:39 +29:31 11,04
4. 320 Meyer Marc Homme M3H 4 02:00:03 +34:55 10,55

Masters 1 Homme : 14

Masters 3 Homme : 7

Masters 2 Homme : 7



Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie Par  catégorie Temps Ecart Moyenne

5. 223 Munu Silay Blabla-rhum Homme M3H 5 02:02:22 +37:14 10,35
6. 262 Blondy Christophe Homme M3H 6 02:07:14 +42:06 9,95
7. 281 Merlin Fréderic Homme M3H 7 02:21:26 +56:18 8,95

1. 235 Lanfray Christophe Les foulees du pas'sage Homme M4H 1 01:42:17 +17:09 12,38
2. 278 Deschamps Stephane Homme M4H 2 01:55:27 +30:19 10,97
3. 305 Traen Philippe Courir pour des pommes Homme M4H 3 01:58:07 +32:59 10,72
4. 286 Dulac Christian Terre de running limonest Homme M4H 4 02:02:43 +37:35 10,32
5. 271 Flacher Gilbert Jaliorun Homme M4H 5 02:04:15 +39:07 10,19
6. 238 Maillard Pascal Homme M4H 6 02:17:24 +52:16 9,21
7. 209 Dorey Frederic Team binouse Homme M4H 7 02:19:55 +54:47 9,05
8. 285 Robbiani Christian Les foulées du pas’sage Homme M4H 8 02:20:28 +55:20 9,01

1. 240 Buzzi Daniel Randonneurs de ruy montceau Homme M5H 1 01:53:18 +28:10 11,17
2. 319 Jullien-chalon Pierre Les foulées du pas'sage Homme M5H 2 02:05:21 +40:13 10,1
3. 274 Perrier Patrick Homme M5H 3 02:07:24 +42:16 9,94
4. 266 Farabet Bertrand Homme M5H 4 02:14:22 +49:14 9,42
5. 205 Giroud Franck Homme M5H 5 02:21:21 +56:13 8,96
6. 216 Moulin Frédéric La foulee muroise Homme M5H 6 02:28:25 +1:03:17 8,53

1. 217 Galler Gilles Homme M6H 1 02:48:28 +1:23:20 7,51

1. 211 Yamalis Katarina Femme ESF 1 02:34:20 +1:09:12 8,2

1. 228 Salcedo Victoria Femme SEF 1 01:55:15 +30:07 10,98
2. 227 Vachez Cloé Femme SEF 2 02:03:10 +38:02 10,28
3. 294 Vuillerod Maëlle Femme SEF 3 02:04:34 +39:26 10,16
4. 312 Bordel Alexia Femme SEF 4 02:05:28 +40:20 10,09
5. 295 Vuillerod Orianne Femme SEF 5 02:12:25 +47:17 9,56

Seniors Femme : 11

Masters 5 Homme : 6

Masters 6 Homme : 1

Espoirs Femme (U23) : 1

Masters 4 Homme : 8



Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie Par  catégorie Temps Ecart Moyenne

6. 233 Bouilloux Maëva Femme SEF 6 02:12:51 +47:43 9,53
7. 232 Bouilloux Ludivine Femme SEF 7 02:12:55 +47:47 9,52
8. 263 Fleury Gaelle Femme SEF 8 02:13:42 +48:34 9,47
9. 283 Comte Sandy Femme SEF 9 02:29:16 +1:04:08 8,48

10. 304 Durand Claire Au café guillet Femme SEF 10 02:46:42 +1:21:34 7,59
11. 231 Tronel Laurine Femme SEF 11 02:53:41 +1:28:33 7,29

1. 248 Anne Martel-vidal Api tri Femme M0F 1 01:48:42 +23:34 11,65
2. 310 Cadet Laure Les traileurs savoyards Femme M2F 1 01:49:37 +24:29 11,55
3. 200 Montourcy Christelle Jalio run Femme M1F 1 01:51:07 +25:59 11,39
4. 215 Favier Kelly Femme M0F 2 01:52:33 +27:25 11,25
5. 239 Thomas Fabienne Femme M4F 1 01:56:32 +31:24 10,86
6. 303 Kieffer Valerie Femme M4F 2 02:03:50 +38:42 10,22
7. 309 Balme Chrystel Femme M2F 2 02:04:27 +39:19 10,17
8. 313 Humbert Marielle Les foulées du pas sage Femme M4F 3 02:05:21 +40:13 10,1
9. 300 Bosland Natacha Saint so court Femme M3F 1 02:05:57 +40:49 10,05

10. 314 Babolat Florence Femme M1F 2 02:11:50 +46:42 9,6
11. 260 Perrier Elodie Femme M1F 3 02:17:59 +52:51 9,18
12. 247 Brizard Virginie Femme M1F 4 02:18:52 +53:44 9,12
13. 221 Seigné Karine Les foulées du pas'sage Femme M2F 3 02:20:28 +55:20 9,01
14. 255 Warnery Karine Femme M3F 2 02:20:40 +55:32 9
15. 280 Merlin Sandrine Femme M3F 3 02:21:26 +56:18 8,95
16. 308 Bonnin Emilie Uac Femme M2F 4 02:22:21 +57:13 8,89
17. 257 Frandon Adeline Femme M1F 5 02:23:00 +57:52 8,85
18. 220 Pirodon Isabelle Rtt Femme M4F 4 02:24:23 +59:15 8,77
19. 242 Ludington Gaïa Terre de running bourgoin jallieu Femme M0F 3 02:25:29 +1:00:21 8,7
20. 226 Fabre Virginie Femme M2F 5 02:26:13 +1:01:05 8,66
21. 254 Kempf Alizée Femme M0F 4 02:26:14 +1:01:06 8,66
22. 236 Perrot Marie-line R.t.t Femme M3F 4 02:26:33 +1:01:25 8,64

Masters Femme : 34



Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie Par  catégorie Temps Ecart Moyenne

23. 282 Perraud Marie Femme M4F 5 02:29:05 +1:03:57 8,49
24. 250 Bréna Laurence Femme M4F 6 02:29:19 +1:04:11 8,48
25. 243 Miège Danielle Femme M5F 1 02:29:31 +1:04:23 8,47
26. 273 Perrier Jeannine Femme M5F 2 02:34:28 +1:09:20 8,2
27. 249 Reynaud paligot Sandrine Les foulées du passage Femme M3F 5 02:35:03 +1:09:55 8,17
28. 218 Perrin Isabelle Les foulées du pas'sage Femme M4F 7 02:35:14 +1:10:06 8,16
29. 208 Barbas Hélène Femme M2F 6 02:36:48 +1:11:40 8,07
30. 316 Do Christelle Femme M2F 7 02:40:00 +1:14:52 7,91
31. 222 Munu Sandra Team-blablarhum Femme M3F 6 02:41:34 +1:16:26 7,84
32. 270 Ducard Gyslaine Femme M3F 7 02:41:48 +1:16:40 7,82
33. 214 Huon Emilie Femme M1F 6 02:42:56 +1:17:48 7,77
34. 237 Maillot Erika Blabla run Femme M1F 7 02:45:04 +1:19:56 7,67

1. 248 Anne Martel-vidal Api tri Femme M0F 1 01:48:42 +23:34 11,65
2. 215 Favier Kelly Femme M0F 2 01:52:33 +27:25 11,25
3. 242 Ludington Gaïa Terre de running bourgoin jallieu Femme M0F 3 02:25:29 +1:00:21 8,7
4. 254 Kempf Alizée Femme M0F 4 02:26:14 +1:01:06 8,66

1. 200 Montourcy Christelle Jalio run Femme M1F 1 01:51:07 +25:59 11,39
2. 314 Babolat Florence Femme M1F 2 02:11:50 +46:42 9,6
3. 260 Perrier Elodie Femme M1F 3 02:17:59 +52:51 9,18
4. 247 Brizard Virginie Femme M1F 4 02:18:52 +53:44 9,12
5. 257 Frandon Adeline Femme M1F 5 02:23:00 +57:52 8,85
6. 214 Huon Emilie Femme M1F 6 02:42:56 +1:17:48 7,77
7. 237 Maillot Erika Blabla run Femme M1F 7 02:45:04 +1:19:56 7,67

1. 310 Cadet Laure Les traileurs savoyards Femme M2F 1 01:49:37 +24:29 11,55
2. 309 Balme Chrystel Femme M2F 2 02:04:27 +39:19 10,17
3. 221 Seigné Karine Les foulées du pas'sage Femme M2F 3 02:20:28 +55:20 9,01

Masters 0 Femme : 4

Masters 1 Femme : 7

Masters 2 Femme : 7



Place Dossard Nom Club Sexe Catégorie Par  catégorie Temps Ecart Moyenne

4. 308 Bonnin Emilie Uac Femme M2F 4 02:22:21 +57:13 8,89
5. 226 Fabre Virginie Femme M2F 5 02:26:13 +1:01:05 8,66
6. 208 Barbas Hélène Femme M2F 6 02:36:48 +1:11:40 8,07
7. 316 Do Christelle Femme M2F 7 02:40:00 +1:14:52 7,91

1. 300 Bosland Natacha Saint so court Femme M3F 1 02:05:57 +40:49 10,05
2. 255 Warnery Karine Femme M3F 2 02:20:40 +55:32 9
3. 280 Merlin Sandrine Femme M3F 3 02:21:26 +56:18 8,95
4. 236 Perrot Marie-line R.t.t Femme M3F 4 02:26:33 +1:01:25 8,64
5. 249 Reynaud paligot Sandrine Les foulées du passage Femme M3F 5 02:35:03 +1:09:55 8,17
6. 222 Munu Sandra Team-blablarhum Femme M3F 6 02:41:34 +1:16:26 7,84
7. 270 Ducard Gyslaine Femme M3F 7 02:41:48 +1:16:40 7,82

1. 239 Thomas Fabienne Femme M4F 1 01:56:32 +31:24 10,86
2. 303 Kieffer Valerie Femme M4F 2 02:03:50 +38:42 10,22
3. 313 Humbert Marielle Les foulées du pas sage Femme M4F 3 02:05:21 +40:13 10,1
4. 220 Pirodon Isabelle Rtt Femme M4F 4 02:24:23 +59:15 8,77
5. 282 Perraud Marie Femme M4F 5 02:29:05 +1:03:57 8,49
6. 250 Bréna Laurence Femme M4F 6 02:29:19 +1:04:11 8,48
7. 218 Perrin Isabelle Les foulées du pas'sage Femme M4F 7 02:35:14 +1:10:06 8,16

1. 243 Miège Danielle Femme M5F 1 02:29:31 +1:04:23 8,47
2. 273 Perrier Jeannine Femme M5F 2 02:34:28 +1:09:20 8,2

Masters 3 Femme : 7

Masters 4 Femme : 7

Masters 5 Femme : 2


